

## Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 64616621

Data publicarii 23.12.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.018,48 RON - 6.018,48 RON

Descriere: Nr crt Denumire produs cantitatea pret fara tva Valoare fara tva valoare TVA Valoare totala  
cu tva 1 becuri 30 18,49 554,7 105,38 660 2 cablu 40 5,04 201,6 38,32 240 3 becuri 28  
12,61 353,08 67,06 420 4 vopsea 12 29,41 352,92 67,06 420 5 panza flex 230 27 10,08  
272,16 51,73 324 6 saci menaj 8 5,88 47,04 8,94 56 7 izoler 25 4,2 105 19,96 125 8 bec  
economic 30 15,13 453,9 86,22 540 9 detergent 3 23,53 70,59 13,41 84 10 lighean 1 14,29  
14,29 2,71 17 11 saci menaj 8 7,56 60,48 11,5 72 12 cablu 58 3,36 194,88 37,04 232 13  
manusi 9 11,76 105,84 20,12 126 14 triplu 3x2,5 2 46,22 92,44 17,56 110 15 cablu 3x2,5  
100 5,46 546 103,78 650 16 sfoara 2 29,41 58,82 11,18 70 17 sfoara 3 2,52 7,56 1,44 9 18  
sfoara 2 3,36 6,72 1,28 8 19 sfoara 2 3,36 6,72 1,28 8 20 cablu 100 2,1 210 39,92 250 21  
dulie 8 5,04 40,32 7,66 48 22 cablu 100 4,2 420 79,83 500 23 conductor 80 1,68 134,4  
25,55 160 24 prelata 1 147,06 147,06 27,94 175 25 fulie 40 1,68 67,2 12,77 80 26 hartie  
grofata 10 6,72 67,2 12,77 80 27 balama 4 12,61 50,44 9,58 60 28 cablu 70 0,84 58,8  
11,18 70 29 ruleta 1 21,01 21,01 3,99 25 30 cablu 100 5,46 546 103,78 650 31 cablu 85  
4,2 357 67,86 425 32 diblu 20 1,68 33,6 6,39 40 33 ata 6 2,52 15,12 2,87 18 34 manusi 15  
16,81 252,15 47,9 300 35 prize 5 18,49 92,45 17,56 110 6018,48 1143,52 7162